



Hoidot - hiustenhoito - EUGENE PERMA

TÄRKEÄÄ

PROFESSIONNEL
EUGENE PERMA
Paris



✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

TÄRKEÄÄ

Tutkijat Eugene pysyvästi selvittänyt eri lähteistä epätasapaino hiukset ja kehittää rituaaleja mukautetun kauneus , mitään erityisiä tarpeita. ESSENTIEL Eugene pysyvästi Professionnel on tutkimus palvelee elinvoimaa hiukset ja tarjoaa korkean tarkkuuden hoitoja uusia vaikuttavia aineita.

Plussat: jokainen tuote pidetään , painamalla ensin, saadakse hoitoa, joka tunkeutuu syvälle hiukset tai kuitujen päänahka antaa toiminnan aine , käsitellessään erityistä aihetta perusteellisesti ja antaa tunteen hyvinvointia. Kaikki tuotteet ovat dermatologisesti testattuja.

ESSENTIEL hoidot tarjoavat joka tarvitsee hiuksia tai hiuspohjaa rivi , kunkin eri ydinosaamiseen ja eri väriä. Se kuuluu valikoima hiukset osoittaa NUTRIGENESSE herkistynyt ja Ultra herkistynyt.

NUTRIGENESSE SHAMPOO

kuiva ja herkistynyt hiukset ESSENTIEL paras myyjä

Ceramidik monimutkainen , Mimetic keramideja perustuva, palauttaa rasva tasapaino hiukset asianmukainen tarjonta olennainen rasva. Kunnostaminen kolhia konkreettisia kuitua rasva , estää hiusten murtumista ja ilmestymisen split päättyy. Hiukset yhteen kautta nuoris. Täysin Uudenkaupungin uudistetaan ja ei enää vaikuta jaksot , kuivuuden, . Shampoo ravitsee ja alentaa kustannustasoa TEHOSTAMISOHJELMALLA hiukset kuitua johtuu tasoittava vaikutus hiuksen I, azione Ceramidik monimutkainen. Hakutulokset: syötteen Pelaa ja uudistaa kuitu. Auttaa untangle hiukset. Antaa pehmeyttä ja kirkkautta.

pakkaus: flacon 250 ja 1000 ml.

Kehon hoito öljy ja hiukset on hyvä ESSENTIEL

Öljyn hoito on todellinen ilo lahjoittaa hiusten ja koko kehon. On ylellinen rituaali, joka palauttaa hiusten kiiltoa ja äärimmäisen pehmeyttä. Öljy on poikkeuksellisia ominaisuuksia. Ei-rasvaista rakenne paljastaa kaikki hiukset kauneus ja ravitsee syvä kuitua.

Hakutulokset: tunkeutuu hiukset välittömästi. Vahvistaa ja elvyttää. Ravitsee perusteellisesti.

pakkaus: 100 ml pullo.